
David Jones - Elegancka Torba Damska
Bowlingowa - Skórzana PU - Modny Shopper
Tote - Kolorowa Torba na Ramię - Czarna
Indeks: 766663 Producent: David Jones Kod producenta: 5610-2A Noir

Cena: 209.99 zł

Opis

David Jones - Damska Bugatti Torebka - Bowling Torba
Skórzana PU - Tote Bag Shopper - Torby na Ramię
Kolorowa - Torba na Zakupy - Modna Elegancka Kobiet -
Czarny
Producent: David Jones

MARKA DAVID JONES: Zaprojektowany w Paryżu we Francji. Wykonane z wysokiej jakości skóry syntetycznej.
Wysoka jakość. Torebki damskie, kobiet, dziewczęce.
WZORNICTWO I ZASTOSOWANIE: Damska Bugatti torebka, medium. Praktyczna i modna wielokolorowa torba z
uchwytem. Elegancka torba na zakupy, idealne na co dzień: miasto, praca, biuro, rozrywka.
SKÓRA I CECHY: Wysokiej jakości skóra PU. Mieszanka skóry nubukowej, brokatowa i sztywnej skórzana PU w 
paski. Detale w kolorze srebrnym. 4 metalowe nity ochronne pod dnem torby.
ZAMKNIĘCIE I WYMIARY: Zamek błyskawiczny. Długość 34 x wysokość 26 x szerokość 13 cm. Nie nadaje się do
dużych dokumentów i laptopów.
PASEK NA RAMIĘ: Regulowany i odpinany pasek na ramię. Noszenie na ramieniu lub crossbody. KOMORA: Wiele
przegródek na wszystkie akcesoria. Na zewnątrz: 1 tylna kieszeń zapinana na zamek. Wewnątrz: 2 kieszenie, 1
kieszeń na suwak.

zawarte komponenty: Pasek na ramię
waga przedmiotu: 800 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: MARKA DAVID JONES: Zaprojektowany w Paryżu we Francji. Wykonane z wysokiej
jakości skóry syntetycznej. Wysoka jakość. Torebki damskie, kobiet, dziewczęce., WZORNICTWO I
ZASTOSOWANIE: Damska Bugatti torebka, medium. Praktyczna i modna wielokolorowa torba z uchwytem. Elegancka
torba na zakupy, idealne na co dzień: miasto, praca, biuro, rozrywka., SKÓRA I CECHY: Wysokiej jakości skóra PU.
Mieszanka skóry nubukowej, brokatowa i sztywnej skórzana PU w paski. Detale w kolorze srebrnym. 4 metalowe nity
ochronne pod dnem torby., ZAMKNIĘCIE I WYMIARY: Zamek błyskawiczny. Długość 34 x wysokość 26 x szerokość
13 cm. Nie nadaje się do dużych dokumentów i laptopów., PASEK NA RAMIĘ: Regulowany i odpinany pasek na ramię.
Noszenie na ramieniu lub crossbody. KOMORA: Wiele przegródek na wszystkie akcesoria. Na zewnątrz: 1 tylna
kieszeń zapinana na zamek. Wewnątrz: 2 kieszenie, 1 kieszeń na suwak.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Poddaj się urokowi naszej torebka Bugatti od marka David Jones. Z pewnością docenisz połączenie
materiałów pasków: nubuku, błyszczącej i prążkowanej PU skórzana saffiano. Ta torba tote z zaokrąglonymi górnymi
rogami przyciąga wzrok. Sztywne dno, zabezpieczone 4 metalowymi nitami, nadaje tej torebce ładny wygląd i ciekawą



Materiał Sztuczna skóra

Wymiary 34 x 26 x 13 cm

Waga 800 g

Kolor Czarny

Typ Torba bowlingowa

przestrzeń wewnętrzną do przechowywania Twoich rzeczy: książki, tablet, małej butelki wody, dokumenty A4, portfel,
kosmetyczki ... Elegancka torba na zakupy, pasująca do wszystkich stylizacji. Modna bowling torba, idealny do
codziennego życia: pracy, biura, miasta, zakupów, wypoczynku ... Cechy: DAVID JONES TOREBKI: Zaprojektowany
w Paryżu we Francji. Wykonane z wysokiej jakości skóry syntetycznej. Wysoka jakość. Torebki damskie, kobiet,
dziewczęce. WZORNICTWO I ZASTOSOWANIE: Damska Bugatti torebka, medium. Praktyczna i modna
wielokolorowa torba z uchwytem. Elegancka torba na zakupy, idealne na co dzień. SKÓRA I CECHY: Wysokiej jakości
skóra PU. Mieszanka skóry nubukowej, brokatowa i sztywnej skórzana PU w paski. Detale w kolorze srebrnym.
ZAMKNIĘCIE I WYMIARY: Zamek błyskawiczny. Długość 34 x wysokość 26 x szerokość 13 cm. WAGA: 850 g. PASEK
NA RAMIĘ: Regulowany i odpinany pasek na ramię. Noszenie na ramieniu lub crossbody. KOMORA: Wiele
przegródek na wszystkie akcesoria. Na zewnątrz: 1 tylna kieszeń zapinana na zamek. Wewnątrz: 2 kieszenie, 1
kieszeń na suwak. POJEMNOŚĆ: Nie nadaje się do dużych dokumentów i laptopów.
marka: David Jones
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: 5610-2A Noir
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.86 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3664632010157
zalecane węzły przeglądania: 20849240031
numer modelu: 5610-2A Noir
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Odpinany pasek
nazwa przedmiotu: David Jones - Damska Bugatti Torebka - Bowling Torba Skórzana PU - Tote Bag Shopper - Torby
na Ramię Kolorowa - Torba na Zakupy - Modna Elegancka Kobiet - Czarny
materiał: Sztuczna skóra

Parametry

Zdjęcia
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